Про затвердження переліку сімейних обставин та інших поважних причин, що можуть бути підставою для звільнення громадян з військової служби та із служби осіб рядового і начальницького складу : Постанова КМУ від 12 черв. 2013 р. № 413. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/413-2013-%D0%BF#>

57. Про Збройні Сили України : Закон України від 06 груд. 1991 р. № 1934-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1934-12#>

58. Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію : Закон України від 21 жов. 1993 р. №3543-XII. URL: <https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3543-12#>

59. Про національну безпеку України: Закон України від 21 черв. 2018 р. № 2469-VIII.